АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     09.10.2019                                                                                                      3733

____________                                                 №_________

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 26.12.2017 года № 4488 «Об утверждении порядка определения объема

и условий предоставления из бюджета городского округа город Выкса

субсидий на иные цели муниципальным  бюджетным и автономным

учреждениям городского округа город Выкса Нижегородской области»

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 26.12.2017 № 4488 «Об утверждении порядка

определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа

город Выкса субсидий на иные цели муниципальным  бюджетным и

автономным учреждениям городского округа город Выкса Нижегородской

области» (в редакции постановлений администрации от 18.01.2019 №49, от

17.04.2019 №1535, от 23.05.2019 №1964, от 17.07.2019 №2831) изменение,

дополнив позицией 20 таблицу Приложения 1 к порядку определения объема и

условий предоставления из бюджета городского округа город Выкса субсидий

на иные цели муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям

городского округа город Выкса Нижегородской области:

20 Субсидия на предоставление услуг по переподготовке и

повышению квалификации

020

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                       В.В. Кочетков